

Link do produktu: <https://www.wiklinowy-ogrod.pl/plot-wiklinowy-clasic-120x120-cm-impregnowany-palisander-p-476.html>



## Płot wiklinowy CLASIC 120x120 cm IMPREGNOWANY PALISANDER

Cena	<b>170,00 zł</b>
Dostępność	<b>Na zamówienie</b>
Czas wysyłki	<b>21 dni</b>
Wysyłka	<b>Wiklinowy Ogród</b>

### Opis produktu

**Wysokość : 120cm**  
**Szerokość : 120cm**

**Materiał:**

wiklina niekorowana, parzona i impregnowana kolor ciemny brąz palisander  
drewno impregnowane kolor palisander ( ciemny brąz)

**Drewniana wytrzymała rama:**

drewniane listwy o rozmiarze 45x25 mm połączone drewnianymi toczonymi kołkami o średnicy 20mm

**Waga panela: 15 kg**

UWAGA: Produkt gabarytowy, możliwy jedynie w wysyłce paletowej.

**Parzenie** wikliny jest to proces polegający na poddaniu wikliny oddziaływaniu wysokiej temperatury w połączeniu z parą wodną. W końcowym etapie procesu parzenia wiklina poddawana jest suszeniu. Dzięki procesowi parzenia wikliny poprawia się jej żywotność oraz panel uzyskuje jednolity ciemno brązowy kolor.

**Impregnacja:** polega na malowaniu zanurzeniowym panela w wysokiej jakości impregnacji DREWNOCHRON kolor palisander.

**Parzenie + impregnacja:** jest najlepszym możliwym sposobem na zabezpieczenie oraz wydłużenie żywotności paneli. Podwójny proces - parzenie oraz impregnacji zapewnia utrzymanie pięknego wyglądu w całym okresie żywotności paneli oraz maksymalną ich żywotność.

Własny ogród to marzenie wielu osób, jednak jak stworzyć miejsce, które zagwarantuje pełną prywatność i odizoluje przestrzeń od ciekawskich spojrzeń i tego, co dzieje się za ogrodzeniem? Warto postawić na nasz **płot wiklinowy Clasic 120x120 cm impregnowany palisander**, który stworzony został z naturalnej wikliny zaimpregnowanej w celu podniesienia trwałości i odporności na czynniki atmosferyczne. Naturalne rozwiązania są ostatnio niezwykle modne i potrzebne, dlatego coraz więcej osób stawia na produkty, dzięki którym może żyć w zgodzie z ekologią i czuć się w ogrodzie komfortowo. Wiklina, z której wykonany został nasz płot to w pełni naturalny produkt. Taki płot wiklinowy z pewnością doskonale połączy się z roślinnością i wszystkimi innymi elementami wyposażenia działki i sprawi, że ogród będzie miejscem komfortowego wypoczynku i maksymalnego relaksu dla całej rodziny. To rozwiązanie tanie i ekologiczne, dlatego tak popularne!

### Płot wiklinowy CLASIC 120x120 cm IMPREGNOWANY PALISANDER - możliwość wyznaczenia stref

---

Dostępny w naszej ofercie płot wiklinowy Clasic 120x120 cm impregnowany palisander to przydatny element wyposażenia do każdego ogrodu. Pozwala odgrodzić się od ciekawskich spojrzeń, gwarantując tym samym prywatność i spokój. Co ważne, dzięki niemu wyznaczyć strefy w ogrodzie np. odgrodzić warzywnik, miejsce do grillowania czy miejsce zabaw dzieci. To nieograniczone możliwości! Nasze płoty wiklinowe to doskonała jakość i wytrzymałość. Dzięki impregnacji oraz dużej gęstości splotu są w stanie posłużyć przez kilka lat, gwarantując świetny wygląd. Wyróżniają się odpornością na wilgoć i wszystkie inne szkodliwe warunki atmosferyczne. Jesteśmy przekonani, że taki płot poprzez swój naturalny wygląd doskonale odnajdzie się w każdym ogrodzie, dlatego zachęcamy do jego zakupu.